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C  reno projecten b.v.
Niets van de tekening mag
worden verveelvoudigd en/of
openbaar gemaakt dmv. druk,
fotokopie, microfilm of op
welke andere wijze ook zonder
voorafgaande schriftelijke toe-
stemming van reno projecten b.v.
noch mag deze zonder een
dergelijke toestemming worden
gebruikt voor enig ander werk
dan waarvoor zij is vervaardigd.Hans Koning
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unit 32

39 Bedrijfsunits Nymaweg Nijmegen

GS Real Estate Development B.V.

21.1600 UO-905
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4.386 214

3.374 1.062 164

Opties unit 32:
elektrische overheaddeur
dichte trap
extra riool BG
extra water BG
portaal BG
verlichting BG
toilet verdieping
pantry verdieping
elektra maatwerk
afwerking wanden en plafond 
verdieping
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Unit 32
Opp.: 43,01 m2

Ø 110

b

a

c

2-
32

Merk-I

c

c

c

cc

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

c

zwanenhals onder de vloer t.b.v. airco
Ø 40

787 3.026 787

2.470 114 1.700 102

11
4

80
0

10
9

90
0

21
4

gipsplafond
voorzetwand gevel

wanden stuken
plafond stuken

spots n.t.b. door S&S

Unit 32
Opp.: 43,01 m2
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4.000 1e verdieping 

8.000 Dakrand 

9.350

Begane grond 1e verdieping Voorgevel geb 2
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